
Přílohy

Příloha č. 1: Schůzka nevidomých jedinců k tematice prostorové orientace



Příloha č. 2: Nácvik prostorové orientace



Příloha  č. 3:  Schůzka  s PhDr. Petrem  Kulišťákem  ve Vojenském 

rehabilitačním ústavu k tématu paměť a prostorová orientace



Příloha  č. 4: Anonymní  dotazník  pro  rodiče  dětí,  které  navštěvují  hodiny 

prostorové orientace a samostatného pohybu

Dobrý den,

jmenuji  se Denisa  Klášterková  a jsem  studentka  Pedagogické  fakulty 

Univerzity  Karlovy,  obor  Speciální  pedagogika. Pro  svou  diplomovou  práci  zjišťuji 

názory  rodičů  dětí,  které  navštěvují  hodiny  Prostorové  orientace. Chci  Vás  tímto 

poprosit o vyplnění krátkého anonymního dotazníku.

Předem Vám děkuji za pomoc,

Denisa Klášterková

1) Myslíte  si,  že dovednosti  získané  v hodinách  Prostorové  orientace  budou 

Vašemu dítěti k něčemu užitečné v budoucnosti?

ano spíše ano spíše ne ne

2) Trénujete (procvičujete)  s Vaším dítětem pravidelně (minimálně třikrát  týdně) 

prostorovou orientaci doma nebo v okolí Vašeho bydliště?

ano spíše ano spíše ne ne

3) Myslíte si, že po absolvování hodin Prostorové orientace bude Vaše dítě zcela 

samostatné v pohybu?

ano spíše ano spíše ne ne

4) Chtěli byste, aby Vaše dítě mělo více hodin Prostorové orientace?

ano spíše ano spíše ne ne

5) Máte  přehled  o tom,  které  trasy  (místa,  kde  probíhá  nácvik)  Vaše  dítě  nyní 

trénuje a které již má nacvičené?

ano spíše ano spíše ne ne

6) Baví Vaše dítě hodiny Prostorové orientace?



ano spíše ano spíše ne ne

7) Zaznamenali jste pokroky Vašeho dítěte při samostatném pohybu v souvislosti 

s docházkou na hodiny Prostorové orientace?

ano spíše ano spíše ne ne



Příloha č. 4: Kopie osvědčení Školy Jaroslava Ježka


	Přílohy

